
 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 

 

NAŠE ZN: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX:  

E-MAIL 

DATUM: 
 

POČ. LISTŮ:    
POČ. PŘÍLOH: 
POČ. LISTŮ  PŘ.:   

 
 

 
Věc:  
 
  

 
Dotaz č.7: 
V zadávací dokumentaci je soubor   Díl 4_část A Všeobecné položky a rekapitulace_S. Tento soubor 
obsahuje list Rekapitulace. V této rekapitulační tabulce chybí část  D.4 – Ostatní technologická 
zařízení a dále SO 18-27-09 žst.Olomouc , železniční most v km 85,761 (Pavlovický podjezd)-
zajištění kanalizace. 
Zašle zadavatel tento soubor doplněný o tyto části? 
 
Odpověď:  
SO 18-27-09 žst.Olomouc , železniční most v km 85,761 (Pavlovický podjezd)-zajištění kanalizace 
není zpracováván samostatně, ale přesunut do E.1.8 SO 18-18-02. 
Rekapitulace - viz opravená tabulka „Díl 4_část 2 příloha_č1_Všeobecné_položky_a_rekapitulace.xls“ 
a soubor „skladba_projektu_PS_a_SO.xls“. (zasláno již v odpovědi na dotaz č.1 v dodatku č.2) 

 
Dotaz č.8: 
V zadávací dokumentaci ve výkazech výměr , jsou některé soubory  kde do listu formulář 5 nejde 
zapisovat jednotkovou cenu , ani ho nelze zkopírovat. Jedná se o tyto objekty: 
PS 18-14-10 – žst.Olomouc, úprava spojovacího uzlu 
PS 18-14-08 – žst.Olomouc, EZS 
PS 18-14-06 – žst.Olomouc, informační zařízení 
PS 18-14-11 – žst.Olomouc, kamerový systém 
SO 18-10-01 – žst.Olomouc, úprava sítí Českého telekomu 
SO 18-10-02 – žst.Olomouc, úprava sítí jiných správců 
SO 18-10-03 – žst.Olomouc, úpravy a přeložky kabelů ČD a SŽDC 
Zašle zadavatel tyto soubory v otevřené formě? 
 
Odpověď:  
Funkční tabulky zasíláme v příloze, v některých kolonkách byly na zkoušku vloženy jednotkové ceny 
1,0 Kč. 
 

 

Všem uchazečům 

 

4251/2012-SSV 

Rekonstrukce žst. Olomouc 
Dodatečné informace – Dodatek č. 3 

 

Hofmanová Milada  

 

Hofmanova@szdc.cz 

 

724 932 387 



 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

Příloha: 
-  PS_18-14-10_VV.xls 
- PS_18-14-08 _VV.xls 
- PS_18-14-06 _VV.xls 
- PS_18-14-11 _VV.xls 
- SO_18-10-01 _VV.xls 
- SO_18-10-02 _VV.xls 
- SO_18-10-03 _VV.xls 

 
Dotaz č.9: 
V zadávací dokumentaci ve výkazech výměr chybí SO 18-15-10.4 – žst. Olomouc, stavební úpravy 
trafostanice T4. 
 
Odpověď:  
 Nezpracováván samostatně, ale v konečné distribuci zahrnut do SO 18-15-05.4. 
V zadávací dokumentaci předaný výkaz výměr viz. soubor S0_18-15-05_2-4VV.xls 
( zasláno již v odpovědi na dotaz č.1 v dodatku č.2) 
 
Dotaz č.10: 
V zadávací dokumentaci v bodě 9.7. g) je uveden kvalifikační požadavek na osobu  odpovědnou za 
kontrolu kvality – min. středoškolské vzdělání, nejméně  5 let praxe v oboru kontroly kvality, se 
znalostí ověřování kvality stavebních materiálů. 
Postačuje z hlediska zadavatele u tohoto pracovníka požadovaná praxe ve znalosti ověřování kvality 
stavebních materiálů na úrovni vstupní kontroly materiálů na stavbách? 
 
Odpověď:  
Ano, k prokázání uvedené kvalifikace bude postačovat i praxe ve znalosti ověřování kvality 
stavebních materiálů na úrovni vstupní kontroly materiálů na stavbách. 
 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje 
uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
V čl. 10.4 Dílu 1, části 1 ZD Pokyny pro dodavatele je nesprávně uvedeno číslování příloh závazného 
vzoru smlouvy. Příloha závazného vzoru smlouvy s názvem Cena Díla je označena jako příloha č. 5, 
správně však měla být označena jako příloha č. 4. Příloha závazného vzoru smlouvy s názvem 
Harmonogram plnění je označena jako příloha č. 6, správně však měla být označena jako příloha č. 5. 
 
Uchazeči tak ve svých nabídkách k návrhu smlouvy předloží přílohu s názvem Cena Díla, která bude 
přílohou č. 4, a přílohu s názvem Harmonogram plnění, která bude přílohou č. 5. Do uvedených příloh 
uchazeči doplní údaje požadované v zadávací dokumentaci. 
 
 
V Praze dne …………………. 
 
 
 

                                                                                             ............................................................................  
              Ing. Petr Šlegr 

            náměstek pro modernizaci dráhy 
              na základě pověření č. 1372 

                                                                                  Správa železniční dopravní cesty, 
        státní organizace 


